
RECONOCE DERECHO A PERCIBIR 
ASIGNACION FAMILIAR A FUNCIONARIA DOÑA 
FERNANDA MORALES RAMIREZ. ________________________________¡ 
INDEPENDENCIA, 0 OCT Z015 ·" __ 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO J,'l 0 4 6 8 8 /2015.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS: el certificado de nacimiento de Edward 
Israel Maturana Morales, No de Inscripción 3.637, año 1997, circunscripción 
Independencia; el Certificado de Nacimiento de Matías Ignacio Maturana Morales, No 
de Inscripción 2.616, año 2001, Circunscripción Independencia; declaración 
jurada simple de doña Fernanda Morales Ramirez, en que invoca como beneficiario 
de asignación familiar a sus hijos; el Decreto Exento N°2797, de 04 de agosto que 
aprueba reglamento sobre delegación de atribuciones y firma; 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo dispuesto en el 
D.F.L. No150/81; el artículo 117 la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
funcionarios municipales, y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere 
la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades 

DECRETO: 

RECONÓCESE derecho a percibir asignación 
Familiar a la funcionaria doña FERNANDA MORALES RAMIREZ, Cedula de 
Identidad N° funcionaria de Planta, grado 16°, Escalafón 
Administrativo, por los siguientes causantes: 

- Por su hijo EDWARD ISRAEL MATURANA MORALES, Rut N°19.751.921-5, 
nacido el 08 de julio de 1997, fecha de inicio del beneficio 01 de Noviembre de 2015, 
fecha término del beneficio 31 de Diciembre del 20 15. 

-Por su hijoMATIAS IGNACIO MATURANA MORALES, Rut N°20.672.921-K nacido 
el 19 de abril de 200 1, fecha de inicio de beneficio O 1 de noviembre de 20 15, fecha 
término del beneficio 31 de diciembre de 20 19 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, 
ARCHÍVESE. 

Por Orden del Sr. Alcalde 

j 

- Secretaría Municipal - Jurídico - Control -
Administración y Finanzas-- Interesada- Personal (2)- Oficina de Partes. 
161015 


